
Ústredný kontrolný a skúšobný ústav poľnohospodársky

Prehľad objednávok
Obdobie: 21.01.2014 - 31.01.2014

Číslo

objednávky

Dátum

vystavenia

Objednávateľ Číslo dodávateľa / názov dodávateľa / adresa / IČO Predmet Množstvo MJ Celková hodnota

s DPH

Mena

1200004327 21.01.2014 ÚKSÚP 1000007661 / ČECHVALAB, s r.o. / Popradská 84, 821 06 Bratislava / 35697709 teplomer č.396100306111 s exter.tep.sond                3 KS           64,80 EUR

1200004327 21.01.2014 ÚKSÚP 1000007661 / ČECHVALAB, s r.o. / Popradská 84, 821 06 Bratislava / 35697709 teplomer -k.č.388100192011 -10C....+60C                1 KS           19,80 EUR

Suma za celú objednávku:           84,60 EUR

1200004328 21.01.2014 ÚKSÚP 1000008459 / KRD molecular technologies, s.r.o. / Saratovská 26, 841 02 Bratislava / 35819022 platinum Tag-polymerase                1 BAL          150,00 EUR

1200004328 21.01.2014 ÚKSÚP 1000008459 / KRD molecular technologies, s.r.o. / Saratovská 26, 841 02 Bratislava / 35819022 primery podľa špec.25 a 100ng                1 BAL          400,00 EUR

Suma za celú objednávku:          550,00 EUR

1200004329 21.01.2014 ÚKSÚP 1000008443 / LABO - SK, s.r.o. / Slávičie údolie 102/A, 811 02 Bratislava / 36365556 biocert filtr tips brand 0,5 - 10 ul                1 BAL           88,00 EUR

1200004329 21.01.2014 ÚKSÚP 1000008443 / LABO - SK, s.r.o. / Slávičie údolie 102/A, 811 02 Bratislava / 36365556 biocert filter tips Brand 2-20 ul                1 BAL           88,00 EUR

1200004329 21.01.2014 ÚKSÚP 1000008443 / LABO - SK, s.r.o. / Slávičie údolie 102/A, 811 02 Bratislava / 36365556 biocert filter tips brand 50-1000 ul                1 BAL           88,00 EUR

Suma za celú objednávku:          264,00 EUR

1200004330 21.01.2014 ÚKSÚP 1000000006 / TVO, s.r.o. / Dúbravská cesta 9, 845 15 Bratislava / 35715219 jetQuick PCR purification spin kit 250                1 KS          540,00 EUR

Suma za celú objednávku:          540,00 EUR

1200004331 21.01.2014 ÚKSÚP 1000008474 / Biotech s.r.o / Pod Rovnicami 2, 842 46 Bratislava / 35768444 N,N,N,N - tetramethyl-ethylene diamine              100 ML           28,56 EUR

Suma za celú objednávku:           28,56 EUR

1200004332 21.01.2014 ÚKSÚP 1000018292 / NIK spol. s r.o. / Majakovského 9, 949 01 Nitra / 17643236 oprava služob.motorov.vozidla Fiat Punto                1 JV          250,00 EUR

Suma za celú objednávku:          250,00 EUR

1200004333 21.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 čierny obrazový valec do tlač. OKI 851                1 KS          107,90 EUR

1200004333 21.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner čierny do OKI MC362                1 KS           64,53 EUR

1200004333 21.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner modrý do OKI MC362                1 KS           87,06 EUR

1200004333 21.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner červený do OKI MC362                1 KS           87,06 EUR

1200004333 21.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner žltý do OKI MC362                1 KS           87,06 EUR

1200004333 21.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner čierny do HP CLJ CM 1312                1 KS           78,44 EUR

1200004333 21.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner modrý do HP CLJ CM1312MFP                1 KS           71,70 EUR

1200004333 21.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner žltý do HP CLJ CM1312 MFP                1 KS           71,70 EUR

1200004333 21.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner červený do HP CLJ CM1312MFP                1 KS           71,70 EUR

1200004333 21.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner do tlač. HP DJ 930C čierny č.45                2 KS           45,84 EUR

1200004333 21.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner do HP DJ920C čierny č.15                2 KS           60,00 EUR

1200004333 21.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner do Canon čierny 103/303/703                1 KS           58,02 EUR

1200004333 21.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner čierny do tlač. HP DJ F300                2 KS           29,70 EUR

Dátum vystavenia: 06.02.2014
Vystavil: Mária Polgárová
Schválil: Ing. Mária Bíziková Podpísal: Ing. Juraj Moško Podpísal: 
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1200004333 21.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner do HP LJ P2055 dn                1 KS          109,18 EUR

Suma za celú objednávku:        1.029,89 EUR

1200004334 22.01.2014 ÚKSÚP 1000007342 / S&T Slovakia, s.r.o. / Mlynský Nivy 43/A, 821 09 Bratislava / 31349935 komplex IS s databáovým uúložiskom                1 JV       97.440,00 EUR

Suma za celú objednávku:       97.440,00 EUR

1200004335 27.01.2014 ÚKSÚP 1000005735 / IKEA Bratislava s.r.o. / Ivánska cesta 18, 821 04 BRATISLAVA / 35849436 kancelárska stolička Markus textil                5 KS          424,50 EUR

1200004335 27.01.2014 ÚKSÚP 1000005735 / IKEA Bratislava s.r.o. / Ivánska cesta 18, 821 04 BRATISLAVA / 35849436 billy 30 kniha sk                1 KS            0,09 EUR

Suma za celú objednávku:          424,59 EUR

1200004336 23.01.2014 ÚKSÚP 1000008078 / PRESS GROUP, s.r.o. / Sládkovičova 5686/86, 974 05 Banská Bystrica / 36035271 prihláška na kukuricu                1 BAL          271,20 EUR

1200004336 23.01.2014 ÚKSÚP 1000008078 / PRESS GROUP, s.r.o. / Sládkovičova 5686/86, 974 05 Banská Bystrica / 36035271 prihláška na množiteľský porast                1 BAL          474,00 EUR

1200004336 23.01.2014 ÚKSÚP 1000008078 / PRESS GROUP, s.r.o. / Sládkovičova 5686/86, 974 05 Banská Bystrica / 36035271 prihláška na ovocné dreviny, jahody a vi                1 BAL          270,00 EUR

1200004336 23.01.2014 ÚKSÚP 1000008078 / PRESS GROUP, s.r.o. / Sládkovičova 5686/86, 974 05 Banská Bystrica / 36035271 prihláška na ovocie a vinič                1 BAL          309,60 EUR

Suma za celú objednávku:        1.324,80 EUR

1200004337 23.01.2014 ÚKSÚP 1000006500 / Medimprax spol. s r.o. / Líščie údolie 57, 841 04 Bratislava / 31348904 výmena živice                2 JV          215,99 EUR

Suma za celú objednávku:          215,99 EUR

1200004338 23.01.2014 ÚKSÚP 1000010181 / ŠEVT a.s / Plynárenská 6, 821 09 Bratislava / 31331131 vzový zošit č. 30 609 9               10 KS           34,10 EUR

1200004338 23.01.2014 ÚKSÚP 1000010181 / ŠEVT a.s / Plynárenská 6, 821 09 Bratislava / 31331131 záznam o prevádzke vozidla osob.dopravy               20 KS           30,00 EUR

1200004338 23.01.2014 ÚKSÚP 1000010181 / ŠEVT a.s / Plynárenská 6, 821 09 Bratislava / 31331131 žiadanka na prepravu osôb -nákladu               20 KS           14,40 EUR

1200004338 23.01.2014 ÚKSÚP 1000010181 / ŠEVT a.s / Plynárenská 6, 821 09 Bratislava / 31331131 denník dispečera č. 30603 9                5 KS            8,60 EUR

Suma za celú objednávku:           87,10 EUR

1200004339 23.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner do Canon LBP-810                1 KS           58,02 EUR

1200004339 23.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 film do faxu panasonic KX-FP343                1 KS           22,49 EUR

1200004339 23.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner do kopírky panasonic DP-1820E                1 KS           53,49 EUR

1200004339 23.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner do HP LJ CM 2320 nf MFP čierny                1 KS          118,20 EUR

1200004339 23.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner do HP LJ CM 2320 nf MFP čierny                1 KS          118,20 EUR

Suma za celú objednávku:          370,40 EUR

1200004340 23.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner do OKI MB461                2 KS          173,20 EUR

Suma za celú objednávku:          173,20 EUR

1200004341 23.01.2014 ÚKSÚP 1000008476 / Centralchem, s.r.o. / Cementárenská cesta 16, 974 01 Banská Bystrica / 31625444 tetrafenylboritan sodný p.a.              100 G          410,00 EUR

Suma za celú objednávku:          410,00 EUR

Dátum vystavenia: 06.02.2014
Vystavil: Mária Polgárová
Schválil: Ing. Mária Bíziková Podpísal: Ing. Juraj Moško Podpísal: 
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1200004342 23.01.2014 ÚKSÚP 1000008476 / Centralchem, s.r.o. / Cementárenská cesta 16, 974 01 Banská Bystrica / 31625444 tetrafenylboritan sodný p.a.              100 G          410,00 EUR

Suma za celú objednávku:          410,00 EUR

1200004343 23.01.2014 ÚKSÚP 1000011549 / ING.DUŠAN ŠIMOVIČ / Hrobáková 4, 851 02 Bratislava / 41638999 odblokovanie telefonnych klapiek                1 JV           72,00 EUR

Suma za celú objednávku:           72,00 EUR

1200004344 23.01.2014 ÚKSÚP 1000011549 / ING.DUŠAN ŠIMOVIČ / Hrobáková 4, 851 02 Bratislava / 41638999 odblokovanie telefonnych klapiek                1 JV           71,70 EUR

Suma za celú objednávku:           71,70 EUR

1200004345 23.01.2014 ÚKSÚP 1000011558 / LUBOŠ LUKÁČ - SELAP / Jamníckeho 16, 841 05 Bratislava / 33626944 oprava muflovej pece                1 JV          201,00 EUR

Suma za celú objednávku:          201,00 EUR

1200004346 23.01.2014 ÚKSÚP 1000008448 / SIAD Slovakia spol. s r.o. / Rožňavská 17, 831 04 Bratislava / 35746343 acetylén pre pl. fotometriu                1 KS          120,98 EUR

1200004346 23.01.2014 ÚKSÚP 1000008448 / SIAD Slovakia spol. s r.o. / Rožňavská 17, 831 04 Bratislava / 35746343 argon 5.0                1 KS          100,80 EUR

1200004346 23.01.2014 ÚKSÚP 1000008448 / SIAD Slovakia spol. s r.o. / Rožňavská 17, 831 04 Bratislava / 35746343 dusík 5.0                1 KS           60,48 EUR

Suma za celú objednávku:          282,26 EUR

1200004347 23.01.2014 ÚKSÚP 3000000302 / INTERNATIONAL SEED TESTING ASSOCIAT / Zurichstrasse 50, 8303

Bassersdorf / 

Tlačivá  ISTA - oranžové certifikáty              300 KS          874,83 EUR

Suma za celú objednávku:          874,83 EUR

1200004348 24.01.2014 ÚKSÚP 1000008482 / GeneTiCA s.r.o. / Boženy Němcovej 8, 811 04 Bratislava 3 / 35874791 TaqMan Universal Master Mix 2x                3 KS        1.828,80 EUR

1200004348 24.01.2014 ÚKSÚP 1000008482 / GeneTiCA s.r.o. / Boženy Němcovej 8, 811 04 Bratislava 3 / 35874791 U Vette routine pack,50-2000 ul                2 BAL          300,00 EUR

Suma za celú objednávku:        2.128,80 EUR

1200004349 24.01.2014 ÚKSÚP 1000008482 / GeneTiCA s.r.o. / Boženy Němcovej 8, 811 04 Bratislava 3 / 35874791 TaqMan Universal Master Mix 2x                3 KS        1.828,80 EUR

Suma za celú objednávku:        1.828,80 EUR

1200004350 24.01.2014 ÚKSÚP 1000007949 / Fisher Slovakia spol. s r.o. / Masiarska 13, 054 01 Levoča / 36483095 band PCR mikroskúmavky 0,2 ml,číre,ploch                2 BAL           92,00 EUR

1200004350 24.01.2014 ÚKSÚP 1000007949 / Fisher Slovakia spol. s r.o. / Masiarska 13, 054 01 Levoča / 36483095 mikroskúmavky s PP viečkom BRAND 1,5ml            6.000 KS          120,00 EUR

1200004350 24.01.2014 ÚKSÚP 1000007949 / Fisher Slovakia spol. s r.o. / Masiarska 13, 054 01 Levoča / 36483095 prachovnice - fľaša Steilbrust              100 KS          260,00 EUR

Suma za celú objednávku:          472,00 EUR

1200004351 24.01.2014 ÚKSÚP 1000019780 / Nederman CR s.r.o.-Slovenská republika, organizačná zložka / Vážska 285/21,

911 05 Trenčín / 36691267

výmena filtra boxu                1 JV          776,74 EUR

Suma za celú objednávku:          776,74 EUR

1200004352 24.01.2014 ÚKSÚP 1000008544 / Slov.ústav tech.nor. / Karloveská cesta 63, 840 00 Bratislava 4 / 31753990 STN EN ISO/IEC 17000 Posudzovaciezhody                1 KS           15,18 EUR

Suma za celú objednávku:           15,18 EUR

Dátum vystavenia: 06.02.2014
Vystavil: Mária Polgárová
Schválil: Ing. Mária Bíziková Podpísal: Ing. Juraj Moško Podpísal: 
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1200004353 24.01.2014 ÚKSÚP 1000008551 / Amedis, spol. s r.o. / Mlynská 10, 921 01 Piešťany / 00612758 kremenné trubice ( 99100400-00)                2 KS          499,80 EUR

1200004353 24.01.2014 ÚKSÚP 1000008551 / Amedis, spol. s r.o. / Mlynská 10, 921 01 Piešťany / 00612758 hadičky (3710027300)               12 KS           82,73 EUR

1200004353 24.01.2014 ÚKSÚP 1000008551 / Amedis, spol. s r.o. / Mlynská 10, 921 01 Piešťany / 00612758 hadičky (3710027200)               12 KS           82,73 EUR

1200004353 24.01.2014 ÚKSÚP 1000008551 / Amedis, spol. s r.o. / Mlynská 10, 921 01 Piešťany / 00612758 poistný spínač pre Spektra AA 220                1 KS          100,00 EUR

Suma za celú objednávku:          765,26 EUR

1200004354 24.01.2014 ÚKSÚP 1000011963 / SIGMA-ALDRICH spol. s.r.o. organizačná zložka / Šoltésovej 14, 811 08

Bratislava / 44613385

amino acid standard 2,5 umol/ml                5 G           96,58 EUR

1200004354 24.01.2014 ÚKSÚP 1000011963 / SIGMA-ALDRICH spol. s.r.o. organizačná zložka / Šoltésovej 14, 811 08

Bratislava / 44613385

metanol kvality LC-MS                5 L           83,76 EUR

Suma za celú objednávku:          180,34 EUR

1200004355 24.01.2014 ÚKSÚP 1000006643 / SKA-TEC,Ing.Petríková, / Čaklovská 2, 821 01 Bratislava / 17391709 katalyzátorové tabletky na stanovenie NL                1 BAL          210,00 EUR

Suma za celú objednávku:          210,00 EUR

1200004356 24.01.2014 ÚKSÚP 2000000106 / Ústř.kontr.a zkuš.ústav zemědelský / Hroznová 2, 656 06 Brno / 00020338 IRM pre AA, označenie materiálu-krmivo                1 BAL          170,00 EUR

Suma za celú objednávku:          170,00 EUR

1200004357 24.01.2014 ÚKSÚP 2000000217 / INGOS s.r.o. / K Nouzovu 2090, 143 16 Praha 4 / 64580903 servis analyzátora aminokyselín                1 JV          858,70 EUR

Suma za celú objednávku:          858,70 EUR

1200004358 24.01.2014 ÚKSÚP 1000012250 / REBUS - reklama, s.r.o. / Stoličková 2, 974 01 Banská Bystrica / 36644234 vzorkovací obal transparentný              500 KS          180,00 EUR

Suma za celú objednávku:          180,00 EUR

1200004359 28.01.2014 ÚKSÚP 1000017226 / Erik Sedlák - Laher / Adyho 9, 937 01 Želiezovce / 14079526 odborná periodická prehliadka plynových                1 JV          240,72 EUR

Suma za celú objednávku:          240,72 EUR

1200004360 28.01.2014 ÚKSÚP 1000007661 / ČECHVALAB, s r.o. / Popradská 84, 821 06 Bratislava / 35697709 pipeta nedelená Color Code tr.pr.A ciach                3 KS           34,65 EUR

1200004360 28.01.2014 ÚKSÚP 1000007661 / ČECHVALAB, s r.o. / Popradská 84, 821 06 Bratislava / 35697709 pipeta nedel.ColorCode,tr.pres.A ciach                1 KS           25,14 EUR

1200004360 28.01.2014 ÚKSÚP 1000007661 / ČECHVALAB, s r.o. / Popradská 84, 821 06 Bratislava / 35697709 kruhové výseky kladané, priem 150 mm                2 BAL           86,80 EUR

Suma za celú objednávku:          146,59 EUR

1200004361 28.01.2014 ÚKSÚP 1000017466 / TECHNISERV, s.r.o. / Nobelova 34, 831 02 Bratislava / 35763124 support licencia na VMWare na 1 rok                1 JV        1.058,40 EUR

Suma za celú objednávku:        1.058,40 EUR

1200004362 30.01.2014 ÚKSÚP 1000017746 / GLOBAMERICA, s.r.o. / Žellova 2, 821 08 Bratislava / 31398081 letenka                1 KS          570,00 EUR

Suma za celú objednávku:          570,00 EUR

1200004363 27.01.2014 ÚKSÚP 1000011454 / DAD-TEL, spol. s. r. o. / Pavlovova 10, 821 08 Bratislava / 00698881 servis a revízia elektr. požiar.signaliz                1 JV           61,44 EUR

Dátum vystavenia: 06.02.2014
Vystavil: Mária Polgárová
Schválil: Ing. Mária Bíziková Podpísal: Ing. Juraj Moško Podpísal: 
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Suma za celú objednávku:           61,44 EUR

1200004364 30.01.2014 ÚKSÚP 1000004155 / Danubia service a.s. / Rožňavská 30, 821 04 Bratislava2 / 31397549 servisná prehliadka Fiat Dobló                1 JV          300,00 EUR

Suma za celú objednávku:          300,00 EUR

1200004365 30.01.2014 ÚKSÚP 1000004155 / Danubia service a.s. / Rožňavská 30, 821 04 Bratislava2 / 31397549 servisná kontrola služob.motorov.vozidla                1 JV          109,36 EUR

Suma za celú objednávku:          109,36 EUR

1200004366 30.01.2014 ÚKSÚP 2000000453 / VWR International BmbH / Graumanngasse 7, 1150 Wien / 01034731 Pipettor mechanical 100-1000 ul.mline                1 KS          249,00 EUR

1200004366 30.01.2014 ÚKSÚP 2000000453 / VWR International BmbH / Graumanngasse 7, 1150 Wien / 01034731 brand pippete tips racked,PP, Tip-Rack                1 KS           36,65 EUR

Suma za celú objednávku:          285,65 EUR

1200004367 30.01.2014 ÚKSÚP 1000010181 / ŠEVT a.s / Plynárenská 6, 821 09 Bratislava / 31331131 Dovolenka               20 KS           14,40 EUR

1200004367 30.01.2014 ÚKSÚP 1000010181 / ŠEVT a.s / Plynárenská 6, 821 09 Bratislava / 31331131 výdavkový poklad. doklad               20 KS           20,40 EUR

1200004367 30.01.2014 ÚKSÚP 1000010181 / ŠEVT a.s / Plynárenská 6, 821 09 Bratislava / 31331131 Knihac došl.odovzd.fa                2 KS            2,90 EUR

1200004367 30.01.2014 ÚKSÚP 1000010181 / ŠEVT a.s / Plynárenská 6, 821 09 Bratislava / 31331131 pokladničná kniha prepisová                5 KS           26,35 EUR

1200004367 30.01.2014 ÚKSÚP 1000010181 / ŠEVT a.s / Plynárenská 6, 821 09 Bratislava / 31331131 kniha príchodov a odchodov               20 KS           29,00 EUR

1200004367 30.01.2014 ÚKSÚP 1000010181 / ŠEVT a.s / Plynárenská 6, 821 09 Bratislava / 31331131 Príjmový doklad               10 KS           10,20 EUR

1200004367 30.01.2014 ÚKSÚP 1000010181 / ŠEVT a.s / Plynárenská 6, 821 09 Bratislava / 31331131 Priepustka               20 KS            9,40 EUR

1200004367 30.01.2014 ÚKSÚP 1000010181 / ŠEVT a.s / Plynárenská 6, 821 09 Bratislava / 31331131 protokol písomností č.011661               25 KS          115,25 EUR

Suma za celú objednávku:          227,90 EUR

1200004368 30.01.2014 ÚKSÚP 2000000453 / VWR International BmbH / Graumanngasse 7, 1150 Wien / 01034731 uv-lampa,cartrige                1 BAL          450,00 EUR

Suma za celú objednávku:          450,00 EUR

1200004369 30.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner do Canon iR 2230                1 KS           77,04 EUR

1200004369 30.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner do LJ 1020                1 KS           78,68 EUR

1200004369 30.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner do LJ M 1120nMFP                1 KS           65,04 EUR

1200004369 30.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner do KonicaMinolta 1350W                1 KS           77,36 EUR

1200004369 30.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner do HP L P1505                1 KS           65,04 EUR

1200004369 30.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner do Canon LBP-810                1 KS           58,02 EUR

1200004369 30.01.2014 ÚKSÚP 1000010491 / Ladislav Pócs / Mlynská  962/27, 925 21 Sládkovičovo / 36922161 toner do tlač HP 1100               11 KS          696,30 EUR

Suma za celú objednávku:        1.117,48 EUR

1200004370 30.01.2014 ÚKSÚP 1000004155 / Danubia service a.s. / Rožňavská 30, 821 04 Bratislava2 / 31397549 servisná kontrola služob.motorov.vozidla                1 JV          150,00 EUR

Suma za celú objednávku:          150,00 EUR

Dátum vystavenia: 06.02.2014
Vystavil: Mária Polgárová
Schválil: Ing. Mária Bíziková Podpísal: Ing. Juraj Moško Podpísal: 

Strana: 5 / 6



Ústredný kontrolný a skúšobný ústav poľnohospodársky

Prehľad objednávok
Obdobie: 21.01.2014 - 31.01.2014

Číslo

objednávky

Dátum

vystavenia

Objednávateľ Číslo dodávateľa / názov dodávateľa / adresa / IČO Predmet Množstvo MJ Celková hodnota

s DPH

Mena

1200004371 30.01.2014 ÚKSÚP 1000007949 / Fisher Slovakia spol. s r.o. / Masiarska 13, 054 01 Levoča / 36483095 pasteurove pipety PE, Brand 3,5ml                1 BAL           20,00 EUR

1200004371 30.01.2014 ÚKSÚP 1000007949 / Fisher Slovakia spol. s r.o. / Masiarska 13, 054 01 Levoča / 36483095 pasteurove pipety PE,Brand 3,0 ml                1 BAL           20,00 EUR

Suma za celú objednávku:           40,00 EUR

1200004372 30.01.2014 ÚKSÚP 1000015679 / KVANT spol. s r.o. / FMFI, Mlynská dolina, 842 48 Bratislava 4 / 31398294 stomacherové sáčky              500 KS          200,00 EUR

Suma za celú objednávku:          200,00 EUR

1200004373 30.01.2014 ÚKSÚP 1000015679 / KVANT spol. s r.o. / FMFI, Mlynská dolina, 842 48 Bratislava 4 / 31398294 stomacherové sáčky              500 KS          200,00 EUR

Suma za celú objednávku:          200,00 EUR

1200004374 30.01.2014 ÚKSÚP 1000007098 / UNICOMP, spol. s r.o. / Svätoplukova 2726/23, 058 01 Poprad / 31660967 pôda na stanovenie enterokokov              500 G           67,92 EUR

Suma za celú objednávku:           67,92 EUR

1200004375 30.01.2014 ÚKSÚP 1000006752 / TSÚ Pieštany / Krajinská cesta 9, 921 24 Piešťany / 00057380 farebný papier s potlačou              500 KS          126,00 EUR

Suma za celú objednávku:          126,00 EUR

1200004376 30.01.2014 ÚKSÚP 1000006752 / TSÚ Pieštany / Krajinská cesta 9, 921 24 Piešťany / 00057380 farebný papier s potlačou              500 KS          126,00 EUR

Suma za celú objednávku:          126,00 EUR

1200004377 30.01.2014 ÚKSÚP 3000000192 / Speko Šaľa s.r.o. / Diakovská 9, 927 00  / 36546054 odvoz a likvidácia nebez. odpadu                1 JV          120,00 EUR

Suma za celú objednávku:          120,00 EUR

1200004378 30.01.2014 ÚKSÚP 1000014861 / TRUCKS SERVIS-TRNAVA, spol. s r.o. / Vlčkovce 54, 919 23 Vlčkovce /

36241245

servisná prehliadka nákl. vozid. Renault                1 JV          700,00 EUR

Suma za celú objednávku:          700,00 EUR

1200004379 30.01.2014 ÚKSÚP 1000010037 / Slovnaft,a.s. / Vlčie hrdlo 1, 824 12 Bratislava / 31322832 mýtny poplatok                1 JV          250,00 EUR

Suma za celú objednávku:          250,00 EUR

1200004380 31.01.2014 ÚKSÚP 1000008478 / EDOS Inštutút vzdelávania / Tematínska 4, 851 05 Bratislava / 37083309 seminár - novela zákona-zmeny v účtovníc                2 JV           98,00 EUR

Suma za celú objednávku:           98,00 EUR

1200004398 30.01.2014 ÚKSÚP 1000017866 / LB DESIGN, s.r.o. / Záhradná 17, 902 01 Pezinok / 36747599 propagačný materiál                1 BAL          998,00 EUR

Suma za celú objednávku:          998,00 EUR

Dátum vystavenia: 06.02.2014
Vystavil: Mária Polgárová
Schválil: Ing. Mária Bíziková Podpísal: Ing. Juraj Moško Podpísal: 
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